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Protokół Nr 40/2013 
z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  

Rady Miejskiej w Policach 
w dniu 19.06.2013 r. 

 
  
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
4. Omówienie uchwał z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. 

Wystąpienie naczelnika wydziału Sławomira Dmochowskiego. 
5. Omówienie pozostałych uchwał na najbliższą sesję RM. 
6. Przyjęcie opinii komisji w sprawie sprawozdania finansowego i 

wykonania budżetu za 2012r. oraz w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Polic. 

7. Przyjęcie opinii komisji w sprawie wniosku radnego Andrzeja Partyki, 
dotyczącego wykonania projektu toru rozbiegowego i skoczni w dal na 
terenie SP nr 1. 

8. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do komisji. 
9. Wolne wnioski. 
10.Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1.  
Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył pan Bartłomiej Przybył – 
przewodniczący komisji, na podstawie listy obecności stwierdził quorum. W 
posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji. 
 
 
Ad. 2.  
Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Ad 3. 
Przewodniczący komisji zaproponował przyjęcie protokołów z poprzedniego 
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 4. 
Pan naczelnik wydziału Sławomir Dmochowski zreferował projekty uchwał i 
udzielił odpowiedzi na nurtujące pytania z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi. Komisja po przeanalizowaniu powyższego, nie wniosła uwag.  
  
 
 
Ad. 5. 
Komisja przeprowadziła analizę pozostałych projektów uchwał na najbliższą 
sesję Rady Miasta.  
Po zapoznaniu się z powyższym, członkowie komisji nie wnieśli uwag. 
 
 
Ad. 6. 
Przedstawiona opinia w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Police za rok 2012 oraz 
opinia w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Polic, została przyjęta 
stosunkiem głosów 6 za, 1 wstrzymujący. 
 
 
Ad. 7. 
Zaproponowana opinia w komisji w sprawie wniosku radnego Andrzeja 
Partyki, dotyczącego wykonania projektu toru rozbiegowego i skoczni w dal na 
terenie SP nr 1 została odrzucona. 
Członkowie komisja po przeprowadzeniu wizji lokalnej, stwierdzili, iż ww. tor 
wraz ze skocznią po przeprowadzeniu prac porządkowych, można 
doprowadzić do funkcjonalności we własnym zakresie. Ponadto pragniemy 
dodać, iż dnia 20 czerwca 2013 roku do użytku oddano nowy obiekt sportowy 
przy Gimnazjum nr 3, z którego jak sądzimy uczniowie Szkoły Podstawowej 
nr 1, będą mogli w pełni korzystać.    
 
 
Ad. 8. 
Zapoznano się z pismami, które wpłynęły do Komisji OKiS.  
 
 
Ad. 9. 
Radni A. Rogowski, M. Różycki i A. Pacholik wnioskują o możliwość 
rozważenia włączenia Członków komisji OKiS do nadzoru nad realizacją 
inwestycji dotyczącej modernizacji nawierzchni boiska i bieżni, mieszczącej się 
na obiektach OSiR przy ul. Piaskowej 97.  
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Ad. 10. 
Przewodniczący komisji po wyczerpaniu porządku obrad zamknął posiedzenia 
Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach. 
 
 Protokołował:         
Andrzej Rogowski       
 

      Przewodniczący Komisji 
 

             Bartłomiej Przybył 


